_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 марта 2018 года N 308

 О внесении изменений в Правила государственной регистрации основного

технологического оборудования для производства этилового спирта

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения , которые вносятся в Правила государственной

регистрации основного технологического оборудования для производства этилового спирта ,

утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2017 г. N 666 "О

государственной регистрации основного технологического оборудования для производства

этилового спирта"  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 23, ст.3362).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 20 марта 2018 года N 308

Изменения, которые вносятся в Правила государственной регистрации основного
технологического оборудования для производства этилового спирта

1. В пункте 1  слова "(за исключением основного технологического оборудования для

производства фармацевтической субстанции спирта этилового (этанола) с производственной

мощностью более 4000 декалитров (далее - основное технологическое оборудование)" заменить

словами ", которое подлежит государственной регистрации в соответствии со статьей 14_1

Федерального закона "О государственном регулировании производства и оборота этилового

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции"  (далее соответственно - основное технологическое оборудование,

Федеральный закон )".

2. В пункте 2 :

а) слова "Федерального закона "О государственном регулировании производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции" (далее соответственно - документы, Федеральный закон)"

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=556882517&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=436738322
kodeks://link/d?nd=436738322
kodeks://link/d?nd=436738322
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A6S0N6
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A6S0N6
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A6S0N6
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A6S0N6
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

заменить словами "Федерального закона (далее - документы)";

б) дополнить абзацем следующего содержания:

"В случае отсутствия правоустанавливающих документов, указанных в подпункте 3 пункта 2

статьи 14_1 Федерального закона , допускается представление организацией, имеющей лицензию

на производство этилового спирта или лицензию на производство лекарственных средств,

документов, подтверждающих принятие основного технологического оборудования к

бухгалтерскому учету.".

3. В пункте 9 :

а) после слов "представить документы" дополнить словами ", указанные в пункте 2 статьи

14_1 Федерального закона ,";

б) дополнить абзацем следующего содержания:

"В случае отсутствия правоустанавливающих документов, указанных в подпункте 3 пункта 2

статьи 14_1 Федерального закона , допускается представление организацией, имеющей лицензию

на производство этилового спирта или лицензию на производство лекарственных средств,

документов, подтверждающих принятие основного технологического оборудования к

бухгалтерскому учету.".

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 22.03.2018,

N 0001201803220022

О внесении изменений в Правила государственной регистрации основного технологического

оборудования для производства этилового спирта (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7A0NC
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7A0NC
kodeks://link/d?nd=436738322&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DC0K7
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A740N9
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A740N9
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7A0NC
kodeks://link/d?nd=9036487&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7A0NC
kodeks://link/d?nd=556882517
kodeks://link/d?nd=556882517